PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 107/2015

Bolsas de Iniciação Científica

PIBIC/EM UNIPLAC - 2015/2016

PRORROGAÇÃO

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação, no uso de suas atribuições, prorroga prazos do Edital nº 098/2015, a

saber:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as datas publicadas no referido Edital, conforme

cronograma abaixo:

Cronograma Datas

11.1 Do período de inscrições 28 de julho a 14 de agosto de 2015.

11.2 Do Local Setor de Protocolo da UNIPLAC.

11.3 Do período de análise dos projetos 17 a 21 de agosto de 2015.

11.4 Da publicação dos resultados A partir de 24 de agosto de 2015.

11.5 Do prazo para realização dos projetos setembro de 2015 a julho de 2016.

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 28 de julho de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação